1
2
关于霍尼韦尔
霍尼韦尔是一家《财富》全球 500
强的高科技企业。我们的高科技解
决方案涵盖航空、汽车、楼宇、住
宅和工业控制技术，特性材料，以
及物联网。我们致力于将物理世界

连接方式 螺纹（ISO7-1）
泄漏率 零泄漏
订货信息和技术参数
产品型号 DN Kv （m3/H)
VSBC16R-015 DN15 3.4
VSBC16R-020 DN20 6.2
VSBC16R-025 DN25 9.7
VSBC16R-032 DN32 15.2
VSBC16R-040 DN40 20.6
VSBC16R-050 DN50 33.0
产品特点
•    大 Kv值设计
     大 Kv设计，相同流量下，阀门水阻
     力更低更节能。

螺纹连接（ISO7-1）
9
订货号和选型参数
产品型号 DN PN 连接方式 Kvs
m3/h
参考重量
kg
VSHB16F-050 DN50 PN16 法兰 50 11
VSHB16F-065 DN65 PN16 法兰 103 15
VSHB16F-080 DN80 PN16 法兰 149 21
VSHB16F-100 DN100 PN16 法兰 255 32
VSHB16F-125 DN125 PN16 法兰 432 47
VSHB16F-150 DN150 PN16 法兰 646 67
VSHB16F-200 DN200 PN16 法兰 1067 138
VSHB16F-250 DN250 PN16 法兰 1631 218
VSHB16F-300 DN300 PN16 法兰 2228 298
VSHB16F-350 DN350 PN16 法兰 3204 407
VSHB16F-400 DN400 PN16 法兰 4850 630
VSHB16F-450 DN450 PN16 法兰 5500 885
VSHB16F-500 DN500 PN16 法兰 6010 1125
VSHB25R-015 DN15 PN25 螺纹 5.8 0.8
VSHB25R-020 DN20 PN25 螺纹 8.0 0.9
VSHB25R-025 DN25 PN25 螺纹 11 1.2
VSHB25R-032 DN32 PN25 螺纹 17 1.6
VSHB25R-040 DN40 PN25 螺纹 25 2.0
VSHB25R-050 DN50 PN25 螺纹 34 3.7
VSHB25F-065 DN65 PN25 法兰 107 15
VSHB25F-080 DN80 PN25 法兰 145 21
VSHB25F-100 DN100 PN25 法兰 259 32
VSHB25F-125 DN125 PN25 法兰 430 47
VSHB25F-150 DN150 PN25 法兰 647 67
VSHB25F-200 DN200 PN25 法兰 1085 126
VSHB25F-250 DN250 PN25 法兰 1630 200
VSHB25F-300 DN300 PN25 法兰 2495 330
VSHB25F-350 DN350 PN25 法兰 3229 450
VSHB25F-400 DN400 PN25 法兰 4850 650
VSHB25F-450 DN450 PN25 法兰 5500 900
VSHB25F-500 DN500 PN25 法兰 6010 1150
10
VDP 系列
动态压差平衡阀
应用

膜片：EPDM+增强纤维
11
订货号和选型参数
产品型号 阀门口径 PN Kv值
m3/h
压差控制范围
kPa 连接方式 流量最大值
qmax m3/h
流量最小值
qmin m3/h
VDP025L DN25 PN16 6.7 5-30 螺纹 3.21 0.15
VDP025H DN25 PN16 6.7 25-70 螺纹 9.18 0.25
VDP032L DN32 PN16 13.0 5-30 螺纹 4.57 0.26
VDP032H DN32 PN16 13.0 25-70 螺纹 11.2 0.34
VDP040L DN40 PN16 14.7 5-30 螺纹 7.12 0.32
VDP040H DN40 PN16 14.7 25-70 螺纹 13.5 0.29
VDP050L DN50 PN16 19.0 5-30 螺纹 13.3 0.47
VDP050H DN50 PN16 19.0 25-70 螺纹 20.8 0.8
VDP065L DN65 PN16 47.0 20-80 法兰 35.9 1.4
VDP065H DN65 PN16 47.0 40-160 法兰 47.2 1.4
VDP080L DN80 PN16 64.0 20-80 法兰 51.5 1.0
VDP080H DN80 PN16 64.0 40-160 法兰 70.3 2
VDP100L DN100 PN16 96.0 20-80 法兰 99 4.2
VDP100H DN100 PN16 96.0 40-160 法兰 139.9 4.9
VDP125L DN125 PN16 156.0 20-80 法兰 149 6.2
VDP125H DN125 PN16 156.0 40-160 法兰 207.7 8.3
VDP150L DN150 PN16 182.0 20-80 法兰 190 6.3
VDP150H DN150 PN16 182.0 40-160 法兰 253.5 10.6
VDP16F-200L DN200 PN16 340.0 20-80 法兰 213.8 9.5
VDP16F-200H DN200 PN16 340.0 40-160 法兰 343.8 12.2
VDP16F-250L DN250 PN16 410.0 20-80 法兰 240.0 10.8
VDP16F-250H DN250 PN16 410.0 40-160 法兰 366.3 13.6
VDP25R-025L DN25 PN25 6.7 5-30 螺纹 3.21 0.15
VDP25R-025H DN25 PN25 6.7 25-70 螺纹 9.18 0.25
VDP25R-032L DN32 PN25 13.0 5-30 螺纹 4.57 0.26
VDP25R-032H DN32 PN25 13.0 25-70 螺纹 11.2 0.34
VDP25R-040L DN40 PN25 14.7 5-30 螺纹 7.12 0.32
VDP25R-040H DN40 PN25 14.7 25-70 螺纹 13.5 0.29
VDP25R-050L DN50 PN25 19.0 5-30 螺纹 13.3 0.47
VDP25R-050H DN50 PN25 19.0 25-70 螺纹 20.8 0.8
VDP25F-065L DN65 PN25 47.0 20-80 法兰 35.9 1.4
VDP25F-065H DN65 PN25 47.0 40-160 法兰 47.2 1.4
VDP25F-080L DN80 PN25 64.0 20-80 法兰 51.5 1.0
VDP25F-080H DN80 PN25 64.0 40-160 法兰 70.3 2
VDP25F-100L DN100 PN25 96.0 20-80 法兰 99 4.2
VDP25F-100H DN100 PN25 96.0 40-160 法兰 139.9 4.9
VDP25F-125L DN125 PN25 156.0 20-80 法兰 149 6.2
VDP25F-125H DN125 PN25 156.0 40-160 法兰 207.7 8.3
VDP25F-150L DN150 PN25 182.0 20-80 法兰 190 6.3
VDP25F-150H DN150 PN25 182.0 40-160 法兰 253.5 10.6
VDP25F-200L DN200 PN25 340.0 20-80 法兰 213.8 9.5
VDP25F-200H DN200 PN25 340.0 40-160 法兰 343.8 12.2
VDP25F-250L DN250 PN25 410.0 20-80 法兰 240.0 10.8
VDP25F-250H DN250 PN25 410.0 40-160 法兰 366.3 13.6
12
VAFC 系列
动态压差平衡电动开关阀
应用